Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

дополнительного образования  Собинского района

Детско-юношеская спортивная школа «Собинка»

ПРИКАЗ

05.07.2023                                                                                                                                       № 42

О создании апелляционной комиссии.

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства спорта РФ

27.01.2023 №57 «Об утверждении Порядка приема на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки» (зарегистрирован в Минюсте РФ

03.03.2023 регистрационный № 72523), Уставом, локальными актами ДЮСШ,

регламентирующими прием учащихся в ДЮСШ ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в составе:

председатель комиссии: тренер-преподаватель Боровков А.С.

члены комиссии: тренер-преподаватель Трифонов Д.А.;

                              тренер-преподаватель Стефановская М.В..

2. Назначить секретарём апелляционной комиссии Стефановскую М.В.

3. Определить время работы апелляционной комиссии с 1 по 30 сентября 2024 года.

4. Утвердить график работы апелляционной комиссии по расписанию:

Понедельник 09:00 - 11:00

Среда 14:00 - 16:00

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        А.В.Гадалов